грижа за възрастни хора и лица с увреждания - Компонент 2” по ОП РЧР 2014-2020 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет –Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на Заповед за 
обезпечаване на авансово плащане в размер на 106 335,81 лв. (сто и шест хиляди, 
триста тридесет и пет лева и осемдесет и една стотинки), представляващи до 20 % от 
стойността на предоставената от Управляващия орган безвъзмездна финансова 
помощ по проект № BG05M9OP001-2.040-0022-C01 „Предоставяне на патронажна 
грижа за възрастни и лица с увреждания в община Габрово”, финансиран по